

三、已标价工程量清单

工程量清单表

项目名称：靖边县2025年第二批农村公路养护工程采购项目

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合价
YHGC 1	第一部分 养护工程建筑安装工程费	公路公里			1343871.75
	贾大路 K17+800 处水毁	公路公里			201113.64
YHGC 101	临时工程	公路公里			1000
YHGC 10104	临时安全设施	项	1	1000	1000
YHGC 102	路基工程	km			190713.96
LJ03	路基修复完善	km			190713.96
LJ0302	路基填方	m3	8892.5	21.45	190713.96
YHGC 108	绿化及环境保护工程	公路公里			9399.68
YHGC 10802	重（补）栽绿化工程	公路公里			9399.68
1080201	紫花苜蓿	m2	850	11.06	9399.68
	靖志路 K130+600 处水毁	公路公里			108259.22
YHGC 101	临时工程	公路公里			1000
YHGC 10104	临时安全设施	项	1	1000	1000
YHGC 102	路基工程	km			97196.03
LJ03	路基修复完善	km			97196.03
LJ0302	路基填方	m3	4532	21.45	97196.03
YHGC 108	绿化及环境保护工程	公路公里			10063.19
YHGC 10802	重（补）栽绿化工程	公路公里			10063.19
1080201	紫花苜蓿	m2	910	11.06	10063.19
YHGC 107	交通工程及沿线设施	公路公里			
YHGC 10702	安全设施	公路公里			
YHGC 1070202	重建或新增	km			
	大闫路（长联路）	公路公里			29777.64
YHGC 101	临时工程	公路公里			1000
YHGC 10104	临时安全设施	项	1	1000	1000
YHGC 103	路面工程	km			28777.64
LM02	修复或新增路面	m2	120	239.81	28777.64
LM0203	20cm 贫水泥混凝土基层	m2	120	109.14	13097.28
LM0206	乳化沥青粘层	m2	120	3.2	383.45
LM0207	4cmAC-16 中粒式沥青混凝土面层	m2	120	68.19	8182.93

LM0209	C30 混凝土路边石	m3	9.79	726.66	7113.98
	大闫路（大闫路至胶泥口则二组）	公路公里			565302.69
YHGC 101	临时工程	公路公里			1000
YHGC 10104	临时安全设施	项	1	1000	1000
YHGC 102	路基工程	km			157536.07
LJ03	路基修复完善	km			157536.07
LJ0302	路基填方	m3	7345.47	21.45	157536.07
LJ0304	排水工程	km			
YHGC 103	路面工程	km			29949.94
LM02	修复或新增路面	m2	196	140.54	27545.04
LM0208	水泥混凝土面层	m2	196	109.14	21392.22
LM0203	18cm6%水泥土基层	m2	228.48	14.4	3290.44
LM0209	砂砾路肩	m3	12.8	223.62	2862.38
YHGC 10301	挖除旧路面	m3	22.68	106.04	2404.9
1030101	挖除混凝土圪工	m3	22.68	106.04	2404.9
YHGC 104	桥涵工程	座（道）			376816.68
YHGC 10402	涵洞工程	m/道	50/1	7536.33/376816.68	376816.68
HD02	重建或新增涵洞	m/道	50/1	7536.33/376816.68	376816.68
	大闫路（陆家沟组至小河组通组路）	公路公里			42233.18
YHGC 101	临时工程	公路公里			1000
YHGC 10104	临时安全设施	项	1	1000	1000
YHGC 102	路基工程	km			
LJ03	路基修复完善	km			
LJ0304	排水工程	km			
YHGC 103	路面工程	km			16683.42
LM02	修复或新增路面	m2	120	132.67	15919.96
LM0208	水泥混凝土面层	m2	120	109.14	13097.28
LM0203	18cm6%水泥土基层	m2	133.92	14.4	1928.19
LM0209	砂砾路肩	m3	4	223.62	894.49
YHGC 10301	挖除旧路面	m3	7.2	106.04	763.46
1030101	挖除混凝土圪工	m3	7.2	106.04	763.46
YHGC 104	桥涵工程	座（道）			23222.75
YHGC 10402	涵洞工程	m/道	46174	3870.46/23222.75	23222.75

HD02	重建或新增涵洞	m/道	46174	3870.46/23222.75	23222.75
YHGC 107	交通工程及沿线设施	公路公里			1327.01
YHGC 10701	拆除旧设施	公路公里			1327.01
1070101	拆除安装 Gr-C-4E	m	24	55.29	1327.01
	大闫路（元梁湾组至椿树塔组通组路）	公路公里			96384.76
YHGC 101	临时工程	公路公里			1000
YHGC 10104	临时安全设施	项	1	1000	1000
YHGC 102	路基工程	km			20642.36
LJ03	路基修复完善	km			20642.36
LJ0302	路基填方	m3	962.5	21.45	20642.36
LJ0304	排水工程	km			
YHGC 103	路面工程	km			74742.4
LM02	修复或新增路面	m2	540	138.41	74742.4
LM0208	水泥混凝土面层	m2	540	109.14	58937.75
LM0203	18cm6%水泥土基层	m2	618.3	14.4	8903.63
LM0209	砂砾路肩	m3	30.86	223.62	6901.02
	大闫路（大岔至周湾）	公路公里			300800.62
YHGC 101	临时工程	公路公里			1000
YHGC 10104	临时安全设施	项	1	1000	1000
YHGC 102	路基工程	km			90685.19
LJ03	路基修复完善	km			90685.19
LJ0301	路基挖方	m3	4870	15.64	76144.39
LJ0302	路基填方	m3	678	21.45	14540.8
LJ0304	排水工程	km			
YHGC 103	路面工程	km			205615.43
LM02	修复或新增路面	m2	1487.5	135.98	202275.29
LM0208	水泥混凝土面层	m2	1487.5	109.14	162351.68
LM0203	18cm6%水泥土基层	m2	1734	14.4	24969.9
LM0209	砂砾路肩	m3	66.87	223.62	14953.71
YHGC 10301	挖除旧路面	m3	31.5	106.04	3340.14
1030101	挖除混凝土圪工	m3	31.5	106.04	3340.14
YHGC 110	专项费用	元			3500
YHGC 11001	施工场地建设费	元			3500

YHGC 1100102	施工扬尘污染防治措施费	元			3500
--------------	-------------	---	--	--	------

人工、主要材料、机械台班数量汇总表

工程项目名称:靖边县2025 年第二批农村公路养护工程采购项目
编制范围:靖边县2025 年第二批农村公路养护工程采购项目

第 1 頁 共 2 頁 02表

附件1 项目2023年第一批农村公路养护工程材料清单					分项统计							场外运输损耗	
序号	规格名称	单位	总数量	浆大路面 ≥17000 处	塘土路 ≥1300-600 处水塘	大路面(长 联路)	大路面(大 口门二道)	大路面(元 家沟至茶 梅镇组通 路)	大路面(茶 梅镇组至 樟树组通 路)	大路面(大 岔至黄坪)	辅助生产	%	数量
1	人工	工日	594.7246	66.694	33.99	22.986	105.55	21.953	84.926	258.621			
2	机械工	工日	910.9413	288.026	146.791	3.616	246.85	5.643	48.687	168.326			
3	重建或新增涵洞	m	6										
4	重建或新增涵洞	m	50				50						
5	拆除安装 G+C+E	24						24					
6	堰村(中板 519~35mm, 中方混合规格)	m3	0.1909		0.055	0.011	0.007	0.031	0.086				
7	堰村(中板 519~35mm, 中方混合规格)	m3	0.142										
8	光圆钢筋(直径10~14mm)	t	0.0074			0.001		0.002	0.004				
9	型钢(工字钢, 角钢)	t	0.0003			0.007		0.001	0.001				
10	型钢(工字钢, 角钢)	t	0.002										
11	12.5级水运	t	48.0097				4.001	2.345	10.826	30.362		1.00	0.4753
12	石油沥青	t	0.2439			0.012	0.019	0.012	0.053	0.147			
13	乳化改性沥青	t	0.0574			0.056							
14	汽油(03号)	kg	0.1646			0.166						3.00	0.0017
15	柴油(0号、10号、20号)	kg	36.074.9722	11751.569	5989.106	54.221	98.82.563	89.953	1600.449	6707.121			
16	柴油(0号、10号、20号)	kg	5322.738										
17	煤	t	0.0496				0.004	0.002	0.011	0.03		1.00	0.0005
18	电	kW·h	2167.5444			95.91	178.846	102.846	485.106	1304.835			
19	水	m3	85.653		15.348	5.88	3.6	16.2	44.625				
20	土(路面用土方)	m3	701.3952			57.313	33.593	155.097	434.963			3.00	20.429
21	中(细)砂(混凝土、砂浆用土方)	m3	5.0174			4.895						2.50	0.1224
22	碎石(5cm)(最大粒径4cm方)	m3	150.2707			8.322	16.64	5.2	40.118	86.931		1.00	0.0832
23	碎石(5cm)(最大粒径4cm方)	m3	150.3779									1.00	1.4889
24	其他材料费	元	677.4843			37.006	53.567	32.796	147.582	406.534			
25	中粒式改性沥青混凝土(中)(中粒式改性沥青混凝土)	m3	6.12			6.12							
26	嵌花盲道	m²	1760		850	910							
27	300普通商品混凝土3cm卵石	m3	10.0827				10.084						
28	300普通商品混凝土3cm卵石	m3	502.624				24.48	39.984	24.48	110.16	302.46		
29	150以内机械斗式装载机	台班	11.5203	4.091	2.085			3.379		0.443	1.529		
30	1.0m3履带式单斗挖掘机	台班	48.1826	19.119	9.744			15.793	2.069	1.458			
31	0.2m3履带式单斗挖掘机	台班	5.6095							5.601			
32	3.0m3轮式装载机	台班	3.104			0.161	0.247	0.151	0.68	1.874			
33	120KW以内平地机	台班	37.5336	14.495	7.387		12.058	0.076	1.798	1.747			
34	0~8t光轮压路机	台班	118.8806	46.863	23.884	0.044	38.772	0.036	5.239	4.041			
35	12~15t光轮压路机	台班	3.4821			0.044	0.29	0.17	0.785	2.202			
36	耕式方土机(方斗200~620L·m (H=280))	台班	11.453				1.28	0.4	3.086	6.687			
37	235kW以内稳定土拌和机	台班	0.9501				0.06	0.047	0.216	0.607			
38	4000L以内沥青洒布车	台班	0.0046			0.005							

复核:

人工、主要材料、机械台班数量汇总表

工程项目名称:靖边县2025 年第二批农村公路养护工程采购项目
编制范围:靖边县2025 年第二批农村公路养护工程采购项目

第 2 頁 共 2 頁 02表

新加坡11月~建设至2023年第二版式門立轉井和工程技術冊計					分項統計							場外運輸損耗	
序号	規格名稱	單位	總數量	賈大路 K17+000 处 水毀	碑志路 K130+500 处水毀	大阳路（长 联路）	大阳路（大 阳路至范家 口则二组）	大阳路（范 家沟组至小 河组連组 路）	大阳路（元 梁湾组至椿 树湾组連组 路）	大阳路（大 岔至贾湾）	輔助生产	%	數量
39	1.5m以内带自动找平沥青混合料摊铺机	台班	0.0452			0.045							
40	9~16t轮胎式压路机	台班	0.026			0.026							
41	16~20t轮胎式压路机	台班	0.0173			0.017							
42	2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机	台班	1.1578			0.056	0.050	0.056	0.254	0.699			
43	电动混凝土刻纹机	台班	21.9498			1.069	1.746	1.069	4.811	13.254			
44	电动混凝土切缝机	台班	8.3269			0.406	0.662	0.406	1.825	5.029			
45	机动破路机	台班	15.0381				5.551	1.754		7.718			
46	6m以内混凝土搅拌运输车	台班	6.75			0.329	0.537	0.329	1.48	4.076			
47	40m³/h以内水泥混凝土搅拌站	台班	2.4635			0.12	0.196	0.12	0.54	1.488			
48	8t以内自卸汽车	台班	417.7317	165.759	84.476		136.92		17.941	12.638			
49	10t以内自卸汽车	台班	76.6538							76.654			
50	5000L以内洒水汽车	台班	7.4225			0.228	0.603	0.383	1.65	4.578			
51	小型机具使用费	元	39.5989			8.909	11.34	3.6		15.75			

复核:

人工、材料、机械单价汇总表

工程项目名称：靖边县2025 年第二批农村公路养护工程采购项目					第 1 页 共 1 页					07表	
编制范围：靖边县2025 年第二批农村公路养护工程采购项目											
序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1	45.04		40	4.5m以内带自动找平面青混合料摊铺机	台班	1211	1198.78	
2	机械工	工日	2	45.04		41	9~16t轮胎式压路机	台班	1223	616.46	
3	新建或新增涵洞	m	0035	3500		42	16~20t轮胎式压路机	台班	1224	735.73	
4	重建或新增涵洞	m	0036	6815		43	2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机	台班	1235	1243.42	
5	拆除安装 Gr<C4E	m	0085	50		44	电动混凝土切割机	台班	1243	203.93	
6	嵌缝中板 δ=9~35mm, 中方混合规格	m3	102	1194.69		45	电动混凝土切缝机	台班	1245	142.4	
7	嵌缝中板 δ=9~35mm, 中方混合规格	m3	102	1350		46	机动破路机	台班	1256	150.42	
8	光圆钢筋直径10~14mm	t	111	3300		47	6m3以内混凝土搅拌运输车	台班	1307	1436.25	
9	型钢工字钢, 角钢	t	182	3162.39		48	40m3/h以内水泥混凝土搅拌站	台班	1325	1142.79	
10	型钢工字钢, 角钢	t	182	3700		49	8t以内自卸汽车	台班	1385	667.36	
11	12.5级水泥	t	833	330.1		50	10t以内自卸汽车	台班	1386	740.62	
12	石油沥青	t	851	4700		51	6000L以内洒水汽车	台班	1405	644.73	
13	乳化改性沥青	t	855	6047.96		52	6000L以内洒水汽车	台班	1405	669.61	
14	汽油93号	kg	892	9.8		53	小型机具使用费	元	1998	1	
15	柴油0号, ~10号, ~20号	kg	893	8.6							
16	煤	t	894	265							
17	电	kW·h	895	0.8							
18	水	m3	896	4.42							
19	土路面用堆方	m3	895	13.11							
20	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m3	899	80							
21	碎石(4cm) 最大粒径4cm堆方	m3	952	120							
22	其他材料费	元	996	1							
23	中粒式改性沥青混凝土(商)中粒式改性沥青混凝土(商)	m3	1513009	1185							
24	紫花苜蓿	m²	a0011	10							
25	C30普通商品混凝土2cm碎石	m³	sh0004001	400							
26	C30普通商品混凝土2cm碎石	m³	sh0005	400							
27	75kW以内履带式推土机	台班	1003	784.9							
28	75kW以内履带式推土机	台班	1003	807.96							
29	1.0m3履带式单斗挖掘机	台班	1035	1056.19							
30	2.0m3履带式单斗挖掘机	台班	1037	1658.14							
31	3.0m3轮胎式装载机	台班	1051	1525.86							
32	120KW以内平地机	台班	1057	1208.53							
33	120KW以内平地机	台班	1057	1170.24							
34	6~8t光轮压路机	台班	1075	308.83							
35	6~8t光轮压路机	台班	1075	318.85							
36	12~15t光轮压路机	台班	1078	542.01							
37	蛙式夯土机夯击功200~620N·m	台班	1094	22.95							
38	235kW以内稳定土拌和机	台班	1155	2196.28							
39	4000L以内洒水汽车	台班	1193	545.62							
编制：					复核：						

机械台班单价计算表

可变费用(元)										可变费用(元)													
调整系数:		机械工		柴油		汽油		柴油		煤		电		水		木柴		养路费及车船税		合计			
1.0		45.04元/工日		一元/kg		9.8元/kg		8.6元/kg		一元/t		0.8元/kw·h		一元/m3		一元/kg							
定额	调整值	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用				
1	1003	75kW以内履带式推土机	784.90	222.08	222.08	2	90.08			54.97	472.74									562.82			
2	1003	75kW以内履带式推土机	807.96	245.14	245.14	2	90.08			54.97	472.74									562.82			
3	1035	1.0m3履带式单斗挖掘机	1056.19	411.15	411.15	2	90.08			64.53	554.96									645.04			
4	1037	2.0m3履带式单斗挖掘机	1658.14	775.23	775.23	2	90.08			92.19	792.83									882.91			
5	1048	1.0m3轮胎式装载机	570.66	102.31	102.31	1	45.04			49.03	421.66							1.65		468.35			
6	1051	3.0m3轮胎式装载机	1325.86	241.36	241.36	2	90.08			115.15	990.29							4.13		1084.5			
7	1057	120kW以内平地机	1208.53	408.05	408.05	2	90.08			82.13	706.32							4.08		800.46			
8	1057	120kW以内平地机	1170.24	369.76	369.76	2	90.08			82.13	706.32							4.08		800.46			
9	1075	6~8t光轮压路机	308.83	97.55	97.55	1	45.04			19.33	166.24									211.28			
10	1075	6~8t光轮压路机	318.85	107.57	107.57	1	45.04			19.33	166.24									211.28			
11	1078	12~15t光轮压路机	542.01	149.01	149.01	1	45.04			40.46	347.96									393			
12		蛙式夯土机夯击功200~620N·m	22.95	9.08	9.08							17.34	13.87							13.87			
13	1155	235kW以内稳定土拌和机	2196.28	835.81	835.81	2	90.08			147.72	1270.38									1360.47			
14	1193	4000L以内沥青洒水车	545.62	163.04	163.04	1	45.04		34.28	335.94								1.6		382.58			
15	1211	4.5m以内带自动找平面青混合料摊铺机	1198.78	701.92	701.92	3	135.12			42.06	361.72									496.84			
16	1223	9~16t轮胎式压路机	616.46	281.51	281.51	1	45.04			33.71	289.91									334.95			
17	1224	16~20t轮胎式压路机	735.72	327	327	1	45.04			42.29	363.69									408.73			
18	1235	2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机	1243.42	695.5	695.5	3	135.12			48	412.8									547.92			
19	1243	电动混凝土切缝机	203.93	128.65	128.65	1	45.04					37.8	30.24							75.28			
20	1245	电动混凝土切缝机	142.40	81.23	81.23	1	45.04					20.16	16.13							61.17			
21	1256	机动破路机	150.42	19.64	19.64	1	45.04			9.97	85.74									130.78			
22	1304	3m3以内混凝土搅拌运输	802.04	406.22	406.22	1	45.04			40.46	347.96							2.82		395.82			
23	1307	6m3以内混凝土搅拌运输	1436.25	909.82	909.82	1	45.04			55.54	477.64							3.75		526.43			
24	1323	15m3/h以内水泥混凝土搅拌站	660.30	235.18	235.18	5	225.2					249.9	199.92							425.12			
25	1325	40m3/h以内水泥混凝土搅拌站	1142.79	512.06	512.06	7	315.28					394.31	315.45							630.73			
26	1385	8t以内自卸汽车	667.36	194.91	194.91	1	45.04			49.45	425.27							2.14		472.45			
27	1386	10t以内自卸汽车	740.62	216.97	216.97	1	45.04			55.32	475.75							2.88		523.65			
28	1405	6000L以内洒水车	644.73	233.02	233.02	1	45.04			42.43	364.8							1.77		411.71			
29	1405	6000L以内洒水车	669.61	257.9	257.9	1	45.04			42.43	364.8							1.77		411.71			
编制:																					复核:		